

WL.2370.2.23.2019

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazu ziemnego dla jednostek PSP województwa mazowieckiego Nr sprawy WL. 2370.2.2019.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Treść pytania 1:

„Wykonawca wnosi o udostępnienie zapotrzebowania na paliwo gazowe dla poszczególnych punktów poboru taryfy W-5 w rozbiciu miesięcznym na okres 24 miesięcy”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że udostępnił zapotrzebowania na paliwo gazowe dla poszczególnych punktów poboru taryfy W-5 w rozbiciu miesięcznym na okres 24 miesięcy w odpowiedniej tabeli. Przedmiotowe informacje zostały udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego jako załącznik nr 7 do SIWZ.

Treść pytania 2:

„Wykonawca wnosi o podanie nr punktu poboru dla lokalizacji wskazanych w zał. nr 1, lp. 1 – 28 oraz 38.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że udostępnił wszystkie numery punktów poboru, którymi dysponuje.

Treść pytania 3:

„Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, pytanie, jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dla PPG nr 19 w zestawieniu zawarta jest umowa kompleksowa na czas nieoznaczony. Termin wypowiedzenia zgodnie z OWU PGNiG OD. Dla pozostałych PPG zawarte są umowy na czas oznaczony do 31.12.2019 r. Wykonawca będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy dla PPG nr 19. Informacja zawarta jest w załączniku nr 1 do SIWZ.

Treść pytania 4:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za

pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych.

Treść pytania 5:

„Dotyczy gr. taryfowej W-5 - Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD?””

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że jest świadomy, że w przypadku przekroczenia mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na zasadach wynikających z Taryfy Operatora oraz IRiESD.

Treść pytania 6:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?”

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną po ustaleniu szczegółów pomiędzy stronami.

Treść pytania 7:

„Wykonawca wnosi o skorygowanie ilości godzin w formularzu ofertowym. Ilość godzin w okresie obowiązywania kontraktu (01/2020-12/2021) wynosić będzie 17544, z uwagi na rok przestępny 2020.”

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiający informuje, że odpowiednio dokonał zmiany zał. Nr 3 do SIWZ.

Treść pytania 8:

„Dotyczy par. 3 pkt 8 zał. nr 2 - Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na następujący: Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu na konto Wykonawcy.”

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Treść pytania 9:

„Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?
Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?”.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiający informuje, że będzie dokonywał analizy poziomu zaangażowania finansowego w ramach kwoty wskazanej ust. 1 paragrafu 3 umowy.

Treść pytania 10:

„Wykonawca prosi o potwierdzenie, że okres trwania umowy to 24 miesiące – 01/2020 – 12/2021 r. Wątpliwości Wykonawcy wynikają z rozbieżności pomiędzy SIWZ a ogłoszeniem o zamówieniu.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że okres trwania umowy to 24 miesiące: od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r. zgodnie z zapisami SIWZ.

Treść pytania 11:

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość podawania cen jednostkowych (za paliwo gazowe i opłaty dystrybucyjne) z dokładnością do 5 miejsc po przecinku wyrażonych w złotych? Wykonawca wyjaśnia, iż umożliwi to dokładne odwzorowanie cen podawanych na Towarowej Giełdzie Energii oraz w taryfie OSD co będzie korzystne dla Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że oczekuje, że ceny jednostkowe za paliwo gazowe oraz opłatę sieciową zmienną będą podane w gr/kWh z dokładnością do trzech miejsc po przecinku, co daje identyczne możliwości prezentacji cen, jak zaproponowane w pytaniu. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

Treść pytania 12:

„Dotyczy par. 6 – Wykonawca wnosi o usunięcie pkt 1 – 3 par. 6. Wymienione obowiązki należą do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Treść pytania 13:

„Dotyczy par. 7 pkt 4 – Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na następujący: Zmiana mocy zamówionej będzie następować na pisemny wniosek Zamawiającego, po otrzymaniu zgody wydanej przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany załącznika nr 2 do SIWZ.

Treść pytania 14:

„Wykonawca wnosi o wykreślenie rozdz. III pkt 1.1 SIWZ – Gwarancja.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Treść pytania 15:

„Dotyczy zał. nr 1 - Wykonawca prosi o weryfikację mocy godzinowej dla punktu poboru lp. 39, punkt ID PL0031924473. Moc godzinowa aktualnie obowiązująca wynosi 132 kWh/h. Państwo wskazują moc 241 kWh/h. Wykonawca wnosi o skorygowanie tej informacji w dokumentach, w których występuje pojedyncza wartość 241 oraz łączna 2209. Właściwa pojedyncza to 132 a łączna 2100, jedn. kWh/h.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że Zamawiający odpowiednio dokonał zmiany zał. Nr 1 oraz zał. Nr 3 do SIWZ.

MAZOWIECKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up.
st. bryg. mgr inż. Mirosław Jasztal
Zastępca Komendanta